Kouicr

7 S . ¢y . A ).
E,///‘/%%w %// . Z//‘?/Mz’/f/oﬂe, 4”// %MJW 7 e é/é ;%&Cf/&ﬂa}
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia
Ufficio V
Ambito territoriale di Como e attivita esercitate a livello regionale in merito a ordinamenti e politiche
per gli studenti

>

IL DIRIGENTE

— VISTA [I'O.M. n. 446 del 22.07.97 sulle disposizioni riguardanti il rapporto di lavoro a
tempo parziale del personale della scuola;

— VISTA I'0.M. n. 55 del 13.02.98;
- VISTA la C.M. n. 45 del 17/02/2000;
- VISTO il C.C.N.L. comparto scuola del 29/11/2007 e in particolare gli artt. 39 e 58;

— ESAMINATE le domande, pervenute nei termini, finalizzate al riconoscimento del rapporto
di lavoro a tempo parziale a decorrere dall’'anno scolastico 2016/2017;

— CONSIDERATO che le domande pervenute risultano in numero integralmente accoglibili;
DISPONE

La pubblicazione in data odierna dell’elenco dei docenti di scuola primaria e di scuola
dell'infanzia, titolari nella provincia di Como, che hanno ottenuto la trasformazione del rapporto
di lavoro da tempo pieno a tempo parziale a partire dall’anno scolastico 2016/2017 nonché
I'elenco del personale docente che prosegue il regime di lavoro part - time dell’anno scolastico
precedente.

Il dirigente
Roberto Proietto

Allegati
e Allegato 1 (P.T. infanzia)
e Allegato 2 (P.T. primaria)

RP/vg
Per informazioni

Guin Valeria
tel. 031/237234 - fax 031/237201
Email: valeria.guin.co@istruzione.it

N USR Lombardia - Ufficio XII - Ambito territoriale di Como - Pass. Giardini di Ponente L. Zuccoli, 2 - 22100 Como
i\m Tel. +39 031 237 251 - Email usp.co@istruzione.it - PEC uspco@postacert.istruzione.it



mailto:valeria.guin.co@istruzione.it

